- 1 -

國立虎尾科技大學一百零二學年度工程學院第三次院務會議記錄

壹、日期:一百零三年六月十二日
貳、時間: 12:00
參、地點:綜二館六樓第一會議室
肆、主席:林盛勇院長                                                  記錄:許麗鴻
伍、出席人員:許源泉主任、謝宜宸主任、何智廷主任(黃自貴老師代)、謝淑惠主任(黃和悅老

師代)、蔡明標主任、翁豊在主任、鄭仁杰主任、李炳寅委員、洪政豪委員、黃自貴委員、楊

立中委員(請假)、何信璋委員(請假)、田自力委員(請假)、葉俊郎委員、林研發長、陳副研發

長(請假)、職涯中心楊主任、教學發展中心楊主任。
列席人員: 卓慶章特助
陸、 主席報告
感謝各院務委員踴躍前來參加會議!

柒、提案討論
案 由 一：勞動力發展署(南區)雲嘉南分署擬於本校建置 CNC(車/銑床)訓練場，擬借用工院

紅樓電腦教室兩間及小房間(編號 A-GR-0102-1 及編號 A-GR-0102-2 含小房間)，

提請 討論。

提案單位： 研究發展處、職涯發展中心

說    明： 預計在 103 年建置 CNC 車/銑床 7 台(30 個工作崗位)，擬設置在紅樓一樓。
決    議:
1. 原則上同意借用，但合作結束後，需歸還工院。
2. 原電腦教室之遷移以資訊大樓二樓為優先地點，其電腦安置相關費用由學校完全支援。
3. 當工院有重要用途時，學校需優先儘速歸還此空間。
4. 當管理與營運或運作上出現問題時，由學校相關單位統籌負責協調與排除。

5. 該訓練場由工院徵求或協調院所屬系來負責指導與管理。

案 由 二：機電輔系 105 學年度增設進修學院二專學制案，提請  審議。
提案單位：機械與電腦輔助工程系

說    明：

1. 依本校校發中心作業時程，新設計畫書一式五份已於 5 月 30 日前送達校發中心，並完成

學校審查作業，計畫書如附。

2. 本案經(103.05.15) 102 學年度第 2 學期第四次機械與電腦輔助工程系務會議(案由一)通

過。P1-3
決    議: 照案通過

 - 2 -

案 由 三：動力機械工程系 105 學年度增設進修推廣部四技學制案，提請  審議。

提案單位：動力機械工程系

說    明：

1. 動力機械工程系於 103 年 4 月 21 日系務會議通過增設進修推廣部四技學制，會議記錄及

簽到表如附件。P4-5

2. 動力機械工程系進修推廣部四技申請計畫書如附件。
決    議: 照案通過

案 由 四：修訂動機系機械與機電工程博士班相關法規案，提請  審議。
提案單位：動力機械工程系
說    明：
1. 動機系機電工程博士班於 103 年 6 月 9 日召開 102 學年度第 2 學期第 3 次博士班學術委

員會修訂相關法規，會議記錄及簽到表如附件。P6-8
2. 會中修訂法規為：「動機系機電工程博士班學位考試細則」、「動機系機電工程博士班修業

規章」。修訂法規之前後對照及詳細法規內容如附件。P9-13
3. 檢附 97 學年度工程學院第五次院務會議記錄(98.7.27) 如附件 P14-15
決    議: 照案通過。
附帶決議：本博士班暫以現行不分組之方式招生，惟招生廣告可多著墨：歡迎具產業經營或

科技管理長才者踴躍報考。

捌、臨時動議

玖、主席結論

本院機電工程博士班，長期以來為院所屬七系共有共管，其權利、義務、法規等事宜，院將

依 98.7.27 之會議記錄，儘速召開相關會議審議之。
拾、散會

	院102_3_院務記錄103.7.1(final)
	20140717155643